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ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUsICA
OTTORINO RESPIGHI

LATINA

CONTRATTI ESTERNI COLLABORAZIONI E CONSULENZA - ANNO 2019

CognomePercettore

Aleotti

AMIDEI

Andreatta

antinolfi

ANTONELLI

ANTONELLI

ardetti

BATTISTA

battista

battista

BERTUCCIOLI

biondo

BOLOGNESE

NomePercettore

Eleonora

ALBERTO

Stefano

roberto

ANDREA

ANDREA

giancarla

MICHELE

tonino

tonino

SUSANNA

benedetto

VINCENZO

(art. 15 Dlgs 14.03.2013 n. 33 e s.m.i.)

Estremi
Prot. 6274/F3
del 31.10.2019

2328.F3

Prot. 6994/F3
del 27.11.2019
2337.F3 -
14.05.2019

1291.F3

2433.F3

2526.F3 -
23.05.2019
2023.F3 -
02.05.2019
Prot. 5020/F3
del 20.09.2019
Prot. 5019/F3
del 20.09.2019

3493.F3

2329.F3 -
14.05.2019

3439.F3

Oggettolncarico

Concerto

Concerto

Seminario

concerto

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Concerto

concerto e
masterclass
Premio Nazionale
delle Arti

Premio Nazionale
delle Arti

ONCI

Concerto

ONCI

TipoRapporto

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

Datalnizio

16/11/2019

16/05/2019

02/12/2019

16/05/2019

21/03/2019

17/05/2019

23/05/2019

02/05/2019

26/09/2019

27/09/2019

08/07/2019

16/05/2019

05/07/2019

DataFine

17/11/2019

16/05/2019

31/12/2019

16/05/2019

15/06/2019

25/05/2019

23/05/2019

04/05/2019

28/09/2019

28/09/2019

08/07/2019

16/05/2019

05/07/2019

Compensolordo

0,00

125,00

450,00

125,00

800,00

500,00

260,00

735,00

800,00

0,00

400,00

125,00

400,00




BOSCO

BRUSCO

BUGARINI

CAMILLETTI

CAMILLETTI

Campagnari

cassandra

CEBALLOS

Ceballos Martin

ceccacci

cloTodLl

COCCIA

COLAJANNI

comparato

CONSIGLIO

Conte

CONTI

GILBERTO

FERNANDO

MARCO

CLAUDIO

CLAUDIO

Aldo

maurizio

MARTIN IGNACIO

Ignacio

fabio

DARIO

CARLA

FABIO ANGELO

marina

FABIO

Lucia

ANDREA

Prot. 5016/F3
del 20.09.2019
3078.F3 -
15.06.2019

3503.F3

1611.F3

2956.F3

Prot. 6991/F3
del 27.11.2019
2793.F3 -
06.06.2019

3504.F3

Prot. 4927/F3
del 18.09.2019
2791.F3 -
06.06.2019
2623.F3 -
29.05.2019

8047.F3

243.F3 -
16.01.2019

1088.F3 -
06.03.2019

2835.F3 -
06.06.2019

1821.F3 -
15.04.2019

3652.F3

Premio Nazionale
delle Arti

CONCERTO

ONCI

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Seminario

concerto

ONCI

Masterclass

concerto

CONCERTO

RELATORE

INSEGNAMENTO

concerto + seminario

CONCERTO

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

ONCI

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATAE
CONTINUATIVA

COLLABORAZIONE

COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATA E
CONTINUATIVA

27/09/2019

15/06/2019

08/07/2019

01/04/2019

12/06/2019

02/12/2019

06/06/2019

06/06/2019

23/09/2019

06/06/2019

30/05/2019

16/02/2019

16/01/2019

07/03/2019

06/06/2019

17/04/2019

13/07/2019

27/09/2019

15/06/2019

08/07/2019

16/06/2019

15/06/2019

31/12/2019

06/06/2019

06/06/2019

30/09/2019

06/06/2019

30/05/2019

31/10/2019

31/10/2019

07/03/2019

06/06/2019

17/04/2019

13/07/2019

737,00

250,00

400,00

1000,00

600,00

360,00

125,00

400,00

703,00

142,00

125,00

700,00

1404,00

350,00

125,00

150,00

400,00



CORTEGIANI

COSTA

Damiani

Damiani

DE LISO

De Longis

De Meo

DE ROSA

DECINTI

DECINTI

DELALANDE

DELLA CHIARA

DELLA CHIARA

Di Gasbarro

DI GIROLAMO

DI GIULIO

Di Giulio

ALICE

JULIA ROBERTA

Andrea

Stefano

MARINA

Martina

Mario

VINCENZO

GIANLUCA

GIANLUCA

FRANCOIS MICHEL

EUGENIO

EUGENIO

Marco

BRUNO

MARIA

Alessandro

Prot. 5234/F3
del 25.09.2019

1820.F3 -
15.05.2019

430.F3

Prot. 5523/F3
del 04.10.2019

429.F3

Prot. 6993/F3
del 27.11.2019
Prot. 5266/F3
del 26.09.2019
2999.F3 -
14.06.2019

2530.F3 -
23.05.2019

Prot. 5092/G3
del 23.09.2019
Prot. 5356/F3

del 01.10.2019

472.F3

Prot. 6990/F3
del 27.11.2019
Prot. 5285/F3
del 27.09.2019

3496.F3

3494.F3

Prot. 5484/F3
del 03.10.2019

Premio Nazionale
delle Arti

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Insegnamento

Seminario

INSEGNAMENTO

Seminario

Esecutore al concerto

CONCERTO

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Premio Nazionale
delle Arti

Seminario

INSEGNAMENTO

Seminario

Seminario

ONCI

ONCI

Esecutore al concerto

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

26/09/2018

17/04/2019

28/01/2019

06/10/2019

28/01/2019

02/12/2019

26/09/2019

15/06/2019

23/05/2019

26/09/2019

02/10/2019

30/01/2019

02/12/2019

30/09/2019

08/07/2019

08/07/2019

05/10/2019

28/09/2019

17/04/2019

31/10/2019

06/10/2019

31/10/2019

31/12/2019

26/09/2019

15/06/2019

25/05/2019

28/09/2019

02/10/2019

31/10/2019

31/12/2019

30/09/2019

08/07/2019

08/07/2019

05/10/2019

450,00

150,00

4524,00

250,00

2808,00

180,00

276,00

210,00

50,00

100,00

825,00

2106,00

450,00

0,00

400,00

400,00

222,00



DIAN

DIAN

D'ONOFRIO

Durand Dit Durieux

FABIANI

FANTOZZI

FANTOZZI

FATTORINI

FATTORINI

FILIPPETTI

FIORE

Fortuna

GIANOLLA

Giliberti

Guglielmi

HERNANDEZ

DANIELE

DANIELE

SISTO LINO

Frederic Jean Paul

LORENZO

WALTER

WALTER

FILIPPO

FILIPPO

ENZO

FRANCESCO

Sandra

IDA

Claudia

Chiara

HERNANDEZ RAMIREZ
WILLIAM ALONSO

370.F3 -
23.01.2019

Prot. 6992/F3
del 27.11.2019

3497.F3

Prot. 5018/F3
del 20.09.2019

851.F3 -
20.02.2019

1562.F3

2952.F3

507.F3

Prot. 5232/F3
del 25.09.2019
3498.F3
3440.F3 -
04.07.2019
Prot. 7499/F3
del 18.12.2019

1393.F3

Prot. 5527/F3
del 04.10.2019
Prot. 4928/F3
del 18.09.2019

2431.F3 -
17.05.2019

INSEGNAMENTO

Seminario

ONCI

Premio Nazionale
delle Arti

INSEGNAMENTO

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Insegnamento

Premio Nazionale
delle Arti

ONCI

onci

Seminario

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Seminario

Esecutore al concerto

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA

23/01/2019

02/12/2019

08/07/2019

27/09/2019

20/02/2019

01/04/2019

12/06/2019

30/01/2019

26/09/2019

08/07/2019

05/07/2019

21/12/2019

21/03/2019

06/10/2019

23/09/2019

17/05/2019

31/10/2019

31/12/2019

08/09/2019

27/09/2019

31/10/2019

16/06/2019

12/06/2019

11/02/2019

28/09/2019

08/07/2019

05/07/2019

21/12/2019

15/06/2019

06/10/2019

23/09/2019

25/05/2019

3510,00

270,00

400,00

737,00

1950,00

1000,00

600,00

156,00

620,00

400,00

400,00

0,00

800,00

0,00

368,00

400,00



INGLESE

INGLESE

IUCOLANO

KALDARU

la rocca

Lo Castro

MACALLI

MAISANO

Marcel

Marino

marocco

MARTORELLA

MASSOTTI

MASTROLORENZI

mina

MOLELLA

Montori

ROBERTA

ROBERTA

NICOLO SALVATORE

TOOMAS

silvia

Fabio

CARLO ENRICO

RAFFAELE

Chyrzynski

Alessandra

sofia

VINCENZO

LORENZO

MELISSA

marco

MONICA

Andrea

3495.F3

Prot.4964/F3
del 19.09.2019

2364.F3

1184.F3 -
12.03.2019

2303.F3 -
13.05.2019
Prot. 5544/F3
del 04.10.2019

3499.F3

233.F3

Prot. 5012/F3
del 20.09.2019
Prot. 5522/F3
del 03.10.2019
2527.F3 -
23.05.2019

427.F3
Prot. 6269/F3

del 31.10.2019

2430.F3 -
17.05.2019

1087.F3 -
06.03.2019

2072.F3

Prot. 5284/F3
del 27.09.2019

ONCI

Laboratorio didattico

DIRETTORE CORO

pianista
accompagnatore

concerto

Seminario

ONCI

INSEGNAMENTO

Premio Nazionale
delle Arti

Seminario

Concerto

Insegnamento

Esecutore al concerto

SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

concerto

INSEGNAMENTO

Concerto

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

08/07/2019

24/09/2019

14/05/2019

12/03/2019

13/05/2019

06/10/2019

08/07/2019

16/01/2019

23/09/2019

06/10/2019

23/05/2019

28/01/2019

16/11/2019

17/05/2019

07/03/2019

02/05/2019

30/09/2019

08/07/2019

24/09/2019

13/10/2019

31/10/2019

13/05/2019

06/10/2019

08/07/2019

31/10/2019

23/09/2019

06/10/2019

23/05/2019

31/10/2019

17/11/2019

25/05/2019

07/03/2019

28/05/2019

30/09/2019

400,00

370,00

2400,00

2000,00

142,00

230,00

400,00

2808,00

737,00

250,00

260,00

2496,00

455,00

300,00

350,00

648,00

0,00



NANNI

Navacchia

ORLANDO

OTTAVIANI

paiella

PANZANELLA

paterno

PECCHININI

PELLARIN

Perfetti

PERNARELLA

Perotti

PEVERINI

PICCA

PICCA

PICCA

POGGINI

Poli

STEFANO

Gianandrea

Maria Patrizia

ERMANNO

massimiliano

BARBARA

ivano

ERMES

GUGLIELMO

simonetta

CLEMENTE

Lucio

LUCA

MASSIMILIANO

MASSIMILIANO

MASSIMILIANO

LUANA

Alberto

Prot. 5074/F3
del 23.09.2019
Prot. 6271/F3
del 31.10.2019
Prot. 5520/F3
del 03.10.2019

3642.F3

2338.F3 -
14.05.2019

643.F3

2129.F3 -
06.05.2019
Prot. 6267/F3
del 31.10.2019

3642.F3

Prot. 5326/F3
del 30.09.2019
Prot. 5247/F3
del 25.09.2019
Prot. 5236/F3
del 25.09.2019

3653.F3

2498.F3

5487/F3 del
03.10.2019
Prot. 5487/F3
del 03.10.2019
Prot. 6970/F3
del 26.11.2019
Prot. 6264/F3
del 31.10.2019

Esecutore al concerto

Concerto

Seminario

ONCI

concerto

PIANISTA
ACCOMPAGNATORE

seminario

Concerto

ONCI

Esecutore al concerto
didattico

Seminario

Premio Nazionale
delle Arti

ONCI
SUPPORTO ATTIVITa
DIDATTICA

Supporto attivita
didattica

Esecutore al concerto
didattico

Laboratorio

Esecutore al concerto

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATA E
CONTINUATIVA

COLLABORAZIONE

COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

COLLABORAZIONE

COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

26/09/2019

16/11/2019

06/10/2019

13/07/2019

16/05/2019

07/02/2019

06/05/2019

16/11/2019

13/07/2019

01/10/2019

30/09/2019

26/09/2019

13/07/2019

22/05/2019

03/10/2019

03/10/2019

30/11/2019

28/11/2019

26/09/2019

17/11/2019

06/10/2019

13/07/2019

16/05/2019

31/10/2019

07/05/2019

17/11/2019

13/07/2019

04/10/2019

30/09/2019

28/09/2019

13/07/2019

25/05/2019

04/10/2019

03/10/2019

30/11/2019

28/11/2019

368,00

0,00

230,00

400,00

565,00

4000,00

500,00

310,00

400,00

450,00

400,00

620,00

400,00

500,00

276,00

276,00

0,00

400,00



POMPEI

PREZIOSI

PRIEST

PROCOLI

Raimondi

rollando

ROMANO

RUGGERI

Salemme

Santimaria

Sasso

savioli

savioli

SCOGNAMIGLIO

Scudetti

serafini

SEVERI

PIETRO

STEFANO

JEREMY BARNABY

DIEGO

Rebecca

anna

FEDERICO

GIAN LUCA

Flavia

Daniele

Giorgio

settimio

settimio

VALERIA

Aurelio

arrigo

ILARIA

Prot. 5546/F3
del 04.10.2019

447.F3

359.F3 -
23.01.2019

Prot. 5366/F3
del 03.102019
Prot. 5853/F3
del 15.10.2019

2302.F3 -
13.05.2019

3639.F3

Prot. 5526/F3
del 04.10.2019

3239.F3

Prot. 5725/F3
del 9.10.2019

428.F3

1563.F3 -
01.04.2019
2955.F3 -
12.06.2019
2797.F3 -
06.06.2019
Prot. 5482/F3
del 3.10.2019
3438.F3 -
04.07.2019
Prot. 6971/F3
del 26.11.2019

Esecutore al concerto

Insegnamento

INSEGNAMENTO
lingua inglese

Esecutore al concerto

Seminario e concerto

concerto

ONCI

Seminario

PIANISTA
ACCOMPAGNATORE

Seminario

Insegnamento
supporto attivita
didattica

supporto attivita
didattica

concerto

Esecutore al concerto

onci

Laboratorio

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

05/10/2019

29/01/2019

23/01/2019

03/10/2019

17/10/2019

13/05/2019

13/07/2019

06/10/2019

24/06/2019

10/10/2019

28/01/2019

01/04/2019

12/06/2019

06/06/2019

05/10/2019

05/07/2019

30/11/2019

05/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

03/10/2019

17/10/2019

13/05/2019

13/07/2019

06/10/2019

31/10/2019

10/10/2019

31/10/2019

16/06/2019

16/06/2019

06/06/2019

05/10/2019

05/07/2019

30/11/2019

275,00

2990,00

2808,00

315,00

360,00

111,00

400,00

230,00

2000,00

360,00

2288,00

1000,00

600,00

125,00

275,00

400,00

0,00



SMORDONI

STRABIOLI

TANZI

TANZI

tarenzi

TCHORZEWSKI

TISANO

Todorova

Toivo

TORO

TORO

TRETOLA

Tullio Donatone

tutino

vanni

Vecciarelli

Vergari

VERRONE

ELISEO

CHIARA

FLAVIO

FLAVIO

ROBERTO

JAKUB BOGDAN

MASSIMILIANO

Natasha

Tulev

ALESSIO SALVO

ALESSIO SALVO

ERNESTO

Dina

carla

LUCIANO

Simone

Paolo

MAURO

3500.F3

2879.F3 -
07.06.2019

389.F3

Prot. 5483/F3
del 3.10.2019

535.F3 -
01.02.2019

617.F3 -
06.02.2019
Prot. 6266/F3
del 31.10.2019
Prot. 5241/F3
del 25.09.2019
Prot. 5014/F3
del 20.09.2019
Prot. 5327/F3
del 30.09.2019
Prot. 5233/F3
del 25.09.2019
2795.F3 -
06.06.2019
2152.F3 -
06.05.2019
2301.F3 -
13.05.2019
1469.F3 -
25.03.2019
Prot. 5242/F3
del 25.09.2019
Prot. 5240/F3
del 25.09.2019

342.F3 -
22.01.2019

ONCI

SEMINARIO

Insegnamento

Insegnamento

INSEGNAMENTO

concerto

Esecutore al concerto

Esecutore al concerto

Premio Nazionale
delle Arti

Esecutore al concerto
didattico

Premio Nazionale
delle Arti

concerto

ispettore orchestra
onci

concerto

WORKSHOP

Esecutore concerto

Esecutore al concerto

INSEGNAMENTO

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA

08/07/2019

07/06/2019

24/01/2019

05/10/2019

01/02/2019

07/02/2019

28/11/2019

26/09/2019

24/09/2019

02/10/2019

26/09/2019

06/06/2019

06/05/2019

13/05/2019

28/03/2019

26/09/2019

26/09/2019

22/01/2019

08/07/2019

31/10/2019

31/10/2019

05/10/2019

31/10/2019

07/02/2019

28/11/2019

26/09/2019

24/09/2019

04/10/2019

28/09/2019

06/06/2019

11/05/2019

13/05/2019

02/05/2019

26/09/2019

26/09/2019

31/10/2019

400,00

220,00

2808,00

235,00

2600,00

380,00

400,00

0,00

737,00

450,00

450,00

125,00

500,00

142,00

500,00

0,00

0,00

2496,00



VEZZANI

VIALE

VIALE

VIGNALI

VITI

VITI

VIVALDI

ZARRINCHANG

Zeoli

Zeoli

STEFANO

ALESSANDRO

ALESSANDRO

LUCA

CRISTIANO

CRISTIANO

PAOLO

AMIN

Giuseppe

Giuseppe

Prot. 6272/F3
del 31.10.2019

1463.F3 -
25.03.2019

Prot. 5852/F3
del 15.10.2019

3502.F3

700.F3

2619.F3

1803.F3 -
15.04.2019

3640.F3

Prot. 5337/F3
del 01.10.2019
Prot. 5235/F3
del 25.09.2019

Concerto

CONCERTO

Seminario e concerto

ONCI

PIANISTA
ACCOMPAGNATORE

PIANISTA
ACCOMPAGNATORE

seminario

ONCI

Laboratorio

Premio Nazionale
delle Arti

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATA E
CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

16/11/2019

28/03/2019

17/10/2019

08/07/2019

12/02/2019

29/05/2019

15/04/2019

13/07/2019

01/10/2019

26/09/2019

17/11/2019

28/03/2019

17/10/2019

08/07/2019

31/10/2019

31/10/2019

13/05/2019

13/07/2019

04/10/2019

28/09/2019

455,00

325,00

360,00

400,00

1400,00

600,00

500,00

400,00

0,00

450,00



